‘

1

DOM nº 1765, ano 46, de 26 de fevereiro de 2024

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

LEIS
Gabinete do Prefeito

LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº. 989/2024, de 26 de
fevereiro de 2024.

DISPÕE SOBRE DOAÇÃO DE
TERRENO AO ESTADO DA PARAIBA
DESTINADO A CONSTRUÇÃO DE UMA
ESCOLA DE 12 SALAS DE AULA
PROJETO DO FNDE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais conferidas
pelo Art. 18 da Lei Orgânica Municipal, faço saber que a
Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

 Art. 1º. Esta Lei autoriza a doação de um
terreno medindo 10.000m², ao Estado da Paraíba, destinado
a construção de uma escola de 12 salas de aula – Projeto
FNDE, denominada Escola de Ensino Médio Integral de Dona
Inês/PB.

Art. 2º. O Terreno doado, de Inscrição Municipal nº.

05.013.0010.000.00 – IMP 2023, escriturado sob a matrícula
nº 11.669, livro nº 02, localizado no Bairro Governador José
Maranhão, criado e delimitado pela Lei Municipal nº
875/2021, de 14 de setembro de 2021, estando inserido no
Perímetro Urbano Municipal, atualizado pela Lei Municipal nº
615/2012, de 07 de dezembro de 2012, e possui as seguintes
confrontações:

a) Ao Norte, 100 metros, confrontando-se com

o imóvel de Matricula nº 540;

b) Ao Sul, 100 metros, confrontando-se com a

Rua Projetada F, no Bairro Governador José Maranhão;

c) Ao Leste, 100 metros, confrontando-se com

a Rua Josué Lucas de Araújo Neto, no Bairro Governador
José Maranhão;

d) Ao Oeste, 100 metros, confrontando-se com

o imóvel de Matricula nº 540;

Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Municipal Prefeito Mozart Bezerra

Cavalcanti, Gabinete do Prefeito, Dona Inês/PB, em 26 de
fevereiro de 2024.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº. 990/2024, de 26 de
fevereiro de 2024.

DISPÕE SOBRE A REVISÃO ANUAL
DO SUBSÍDIO DO PRESIDENTE DA
CÂMARA, DOS VEREADORES, DA
REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES
EFETIVOS E COMISSIONADOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE DONA INÊS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS,
Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais conferidas
pelo Art. 18 da Lei Orgânica Municipal, faço saber que a
Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Esta Lei, na forma do art. 37, X da

Constituição Federal, dispõe sobre a revisão anual dos
subsídios dos Vereadores e Presidente da Câmara Municipal
de Dona Inês, e da remuneração dos servidores efetivos e
comissionados da Câmara Municipal de Dona Inês.

Parágrafo único. A revisão geral dos subsídios dos

Vereadores e Presidente da Câmara Municipal de Dona Inês,
e da remuneração dos servidores efetivos e comissionados
da Câmara Municipal de Dona Inês terá como base o índice
Nacional de Preços ao Consumidor (INPC) acumulado em
2023 fixado em 3,71% (de acordo com anexo l).

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução desta

lei correrão por conta das verbas orçamentárias próprias da
Câmara Municipal de Dona Inês.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos financeiros retroativos a 01 de
fevereiro de 2024.

‘

2

DOM nº 1765, ano 46, de 26 de fevereiro de 2024

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Municipal Prefeito Mozart Bezerra

Cavalcanti, Gabinete do Prefeito, Dona Inês/PB, em 26 de
fevereiro de 2024.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

ANEXO I

Valores atualizados
Presidente R$ 10.451,57
Vereador R$ 6.532,23
Cargos Comissionados R$ 1.590,53

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0114/2024
Processo Nº: 0019/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: Contratação de Serviço de Confecção e
Fornecimento de Material gráfico, em conformidade com o
§ 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores.
Os interessados em participar do processo, deverão enviar
suas propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis
após a publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de fevereiro de 2024.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº: 0092/2024
Processo Nº: 0684/2023
Registro CGM Nº: 24-00128-7

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e observado
parecer da Assessoria Jurídica, nos termos da Lei Federal Nº
14.133/2021, Artigo 74, Inciso III e suas alterações
posteriores, referente a INEXIGIBILIDADE Nº 0092/2024,
que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAR, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE PROPOSTAS
DE TRABALHO JUNTO AOS MINISTÉRIOS. DURANTE O
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024; RATIFICO o
correspondente procedimento do seu objeto a IRAMILTON
SÁTIRO ASSESSORIA E PROJETOS - R$ 30.000,00.

DONA INÊS, 26 de fevereiro de 2024.

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0111/2024
Processo Nº: 0077/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Aquisição,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) MANGUEIRAS DE
INCÊNDIO, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: 15
METROS DE COMPRIMENTOS E MEDINDO 2.1/2\", 02
(DOIS) TAMPÕES 2.1/2\" COM CORRENTE, 02 (DOIS)
ADAPTADORES 2.1/2\" x 2.1/2 E 02 (DUAS) VÁLVULAS
GLOBO MONOBLOCO 2.1/2\". DESTINADA AO
CAMINHÃO PIPA MERCEDEZ BENS ATRON 2729,
PERTENCENSTE A ESTA EDILIDADE, em conformidade
com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações
posteriores. Os interessados em participar do processo,
deverão enviar suas propostas até o prazo mínimo de 3
(três) dias úteis após a publicação, a SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av. Major

‘

3

DOM nº 1765, ano 46, de 26 de fevereiro de 2024

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA
INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de fevereiro de 2024.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0112/2024
Processo Nº: 0099/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Serviço de
locução para vídeos e vinhetas. , em conformidade com o
§ 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores.
Os interessados em participar do processo, deverão enviar
suas propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis
após a publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de fevereiro de 2024.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0113/2024
Processo Nº: 0108/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Locação
de veiculo do tipo passeio com 4 portas, no mínimo
motor 1.0, e ar-condicionado para ficar a disposição do
Gabinete do Prefeito. , em conformidade com o § 3º art. 75
da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de fevereiro de 2024.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0107/2024
Processo Nº: 0110/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Aquisição,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: AQUISIÇÃO DE CAIXA DE SOM DE 1100 (W RMS)
POTÊNCIA DE SAÍDA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO., em conformidade com o § 3º art.
75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de fevereiro de 2024.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0106/2024
Processo Nº: 0114/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: SERVIÇOS
DE CAPINAGEM DE MATO EM TREZE ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO., em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

‘

4

DOM nº 1765, ano 46, de 26 de fevereiro de 2024

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

DONA INÊS, 26 de fevereiro de 2024.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0108/2024
Processo Nº: 0127/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: Contratação de profissional especializado para a
realização de pintura do segundo bloco (interno e
externo) do Pronto Atendimento municipal., em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de fevereiro de 2024.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0109/2024
Processo Nº: 0137/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: Contratação de profissional Educador Físico para
prestação de serviços destinado ao atendimento dos
usuários do SUS – Sistema Único de Saúde, por 40 horas
semanais no Município de Dona Inês-PB., em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de fevereiro de 2024.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0110/2024
Processo Nº: 0138/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Aquisição,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Aquisição
de bolos para atender as necessidades dos
equipamentos de saúde do município de Dona Inês-PB.
Exercício 2024., em conformidade com o § 3º art. 75 da Lei
14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os interessados
em participar do processo, deverão enviar suas propostas até
o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de fevereiro de 2024.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0133/2024
Processo Nº 0740/2023
Registro CGM Nº 24-50098-4
Contratante SECRETARIA MUN. DE SERV. PÚBLICO
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Contratado JOSÉ CLEYSSON CIPRIANO DA SILVA
Fundamento Legal DISPENSA N° 0019/2024
Objeto CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PESSOA
FÍSICA OU JURÍDICA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE
LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA GARAGEM MUNICIPAL
(MÁQUINAS), NO EXERCÍCIO FINANCEIRO 2024.
Assinatura 22/02/2024
Vigência 22/02/2024 A 31/12/2024

‘

5

DOM nº 1765, ano 46, de 26 de fevereiro de 2024

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

Valor 16.852,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0134/2024
Processo Nº 0055/2024
Registro CGM Nº 24-50100-0
Contratante
SECRETARIA MUN. DE SERV. PÚBLICO AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE
Contratado
LMN - COMÉRCIO DE PEÇAS, SERVIÇOS E
REPRESENTAÇÕES LTDA
Fundamento Legal
DISPENSA N° 0056/2024
Objeto AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA
MOTONIVELADORA PATROL CATEPPILAR 120 K
PERTENCENTE A ESTE MUNICÍPIO.
Assinatura 22/02/2024
Vigência 22/02/2024 A 22/03/2024
Valor 16.013,92

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0136/2024
Processo Nº 0747/2023
Registro CGM Nº 24-50101-8
Contratante
SECRETARIA MUN. DE SERV. PÚBLICO AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE
Contratado
ANDRE RODRIGUES DA SILVA
Fundamento Legal DISPENSA N° 0057/2024
Objeto CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
ESPECIALIZADO NA ÁREA DE SOLDAGEM, PESSOA
FÍSICA OU JURÍDICA, COM A FINALIDADE DE PRESTAR
SERVIÇOS A SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS,
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE NA MANUTENÇÃO E
REPARAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS E
EQUIPAMENTOS NO EXERCÍCIO FINANCEIRO 2024.
Assinatura 23/02/2024

Vigência 23/02/2024 A 23/08/2024
Valor 15.000,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0141/2024
Processo Nº 0073/2024
Registro CGM Nº 24-50102-6
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E DESPORTO
Contratado CHARLES PEREIRA DA TRINDADE
Fundamento Legal DISPENSA N° 0076/2024
Objeto SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA
ÁREA DE RECREAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL
PROFESSORA MARIA FERREIRA DA COSTA,
LOCALIZADA NO SITIO COZINHA, DURANTE O ANO DE
2024.
Assinatura 26/02/2024
Vigência 26/02/2024 A 31/12/2024
Valor 8.800,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE DONA INÊS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº
DV00002/2024
Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o
parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação nº DV00002/2024, que objetiva: ASSESSORIA EM
LICITAÇÕES; RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: FEITOSA SERVICOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - R$ 49.500,00.

Dona Inês. - PB, 26 de Fevereiro de 2024

Jose Marcos Rodrigues da Silva
Presidente

Obs: via física original assinada.

‘

6

DOM nº 1765, ano 46, de 26 de fevereiro de 2024

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE DONA INÊS
AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00003/2024
A Câmara Municipal de Dona Inês manifesta o interesse em
obter propostas adicionais de eventuais interessados na
contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei nº
14.133/21, restrita à participação de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM E
TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES LEGISLATIVAS.
O interessado poderá obter o respectivo Termo de
Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao
Setor de Contratação, sediado na Rua Alfredo Cantalice,, 155
- Centro - . - PB. O referido órgão de contratação estará
recebendo as propostas até o dia 1º de Março de 2024, nos
horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser
encaminhadas também pelo e-mail:
cmdonaines@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Complementar nº 123/06; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores
das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Dona Inês. - PB, 26 de Fevereiro de 2024

Diego Patrick Ferreira da Silva
Obs: via física original assinada.